Приложение № 1
к проекту административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

	Главе АМС Моздокского городского поселения

	от _____________________________

	________________________________

	________________________________

	почтовый адрес:

	________________________________

	________________________________

	телефон:

Заявление

Прошу предоставить  информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

____________________________________________________________________________
(квартира, комната, комната в квартире, жилой дом)

____________________________________________________________________________,

расположенное по адресу: ______________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Цель предоставления информации: ____________________________________________________________________________________________
( Заключение договора с обслуживающей организацией, заключение договора социального найма, выкуп объекта, другая цель для предоставления информации)

____________________________________________________________________________________________

                                                                                                                      дата

                                                                                                                      __________________
                                                                                                                                  подпись

Приложение 2
к проекту Административного регламента

БЛОК-СХЕМА
общей структуры по представлению муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

	Начало предоставления муниципальной услуги:
Заявитель обращается с заявлением лично или
направляет его почтовым отправлением, электронной почтой

	Прием заявления о предоставлении информации
Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	Рассмотрение заявления о предоставлении информации
 Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	Выдача информации заявителю

	Поиск информации и подготовка документов
Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

----------N      +--------------------N

	Оказание муниципальной услуги завершено

Приложение № 1

к проекту

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Ïðåäîñòàâëåíèå èíôîðìàöèè î ïîðÿäêå

ïðåäîñòàâëåíèÿ æèëèùíî

-

êîììóíàëüíûõ óñëóã

íàñåëåíèþ»

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó ïðåäîñòàâèòü

èíôîðìàöèþ î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ æèëèùíî

-

êîììóíàëüíûõ óñëóã íàñåëåíèþ

____________________________________________________________________________

(êâàðòèðà, êîìíàòà, êîìíàòà â êâàðòèð

å, æèëîé äîì

)

_____________________________

_______________________________________________,

ðàñïîëîæåííîå ïî àäðåñó:

______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Öåëü ïðåäîñòàâëåíèÿ èíôîðìàöèè:

_______________

_____________________________________________________________________________

( Çàêëþ÷åíèå äîãîâîðà ñ îáñëóæèâàþùåé îðãàíèçàöèåé, çàêëþ÷åíèå äîãîâîðà ñîöèàëüíîãî íàéìà, âûêóï

îáúåêòà,

äðóãàÿ

öåëü

äëÿ

ïðåäîñòàâëåíèÿ èíôîðìàöèè)

___________________________

_________________________________________________________________

äàòà

__________________

ïîäïèñü

Ãëàâå ÀÌÑ Ìîçäîêñêîãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ

îò _____________________________

________________________________

________________________________

ïî÷òîâûé àäðåñ:

________________________________

________________________________

òåëåôîí: